MINISTERIO
DE LA PRESIDENCIA, JUSTICIA'Y
RELACIONES CON LAS CORTES

GERENCIA TERRITORIAL DEL MINISTERIO DE JUSTICIA DE ANDALUCIA EN MALAGA

ESTADO DE SITUACION DE LAS BOLSAS DE FUNCIONARIOS INTERINOS DE LA ADMINISTRACION DE

JUSTICIA DE LA CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA
CONVOCATORIA: 21 de febrero de 2022

TRAMITAC'ION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA
RELACION DEFINITIVA DE ADJUDICADOS

Numero | Apellidos, Nombre

| Descripcion | Disc. | Res. |Puntos

87 FERNANDEZ DE AGUILAR GALVAN, ANGEL LUIS

DISPONIBLE

TRAMITACION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA
RELACION DEFINITIVA DE CUPO DE RESERVA

R

2,00000

Numero | Apellidos, Nombre

| Descripcion | Disc. | Res. |Puntos

1 LAHOZ MORENO, LAURA

LAZARO HURTADO, NURIA
MARTINEZ LOPEZ, MARIA JOSE
MARTINEZ MARTINEZ, MARIA VANESSA
MARTINEZ MENENDEZ, ANA MARIA
NIETO CABRERA, MARIA ELENA
PERALTA LUQUE, MARIA VANESA
PEREZ LEON, ULISES

RODRIGUEZ CAMACHO, IRENE
RODRIGUEZ CANO, BEATRIZ
SANCHEZ LOPEZ, NOEMI

12 SANCHEZ RODRIGUEZ, NATALIA

13 ZANGO GONZALEZ, MARINA

14 CASTANO BALSALOBRE, JOAQUIN
15 CANAS MERCHANTE, SANTIAGO

16 DE MENA COLINO, ELENA CAROLINA

O© O NOULDA~WN

e
= o

CORREO ELECTRONICO: Notas:
bolsainterinos.melilla@miju.es

D: Turno de Discapacidad
R: Cupo de Reserva

DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE

AX0VXOVXVAODODIODOIOUAOIUIOINIOAIOAD

2,00000
2,00000
2,00000
2,00000
2,00000
2,00000
2,00000
2,00000
2,00000
2,00000
2,00000
2,00000
2,00000
2,00000
2,00000
2,00000

lunes, 17 de noviembre de 2025

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICIA

SECRETARIA GENERAL PARA LA
INNOVACION Y CALIDAD DEL SERVICIO
PUBLICO DE JUSTICIA

D[RECCION GENERAL PARA EL SERVICIO
PUBLICO DE JUSTICIA

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE
ANDALUCIA EN MALAGA

AV. MANUEL AGUSTIN HEREDIA, 10
2° Planta - 29001 — MALAGA
TEL: 95221 09 18


mailto:bolsainterinos.melilla@mju.es

MINISTERIO
DE LA PRESIDENCIA, JUSTICIA'Y
RELACIONES CON LAS CORTES

GUZMAN LOPEZ, INMACULADA

MESA JAENES, ANA BELEN

MOLINA MELENDEZ, FRANCISCO JESUS
MORENO PUERTA, ENRIQUE

BLANCO TALAVAN, ANGELICA

ALBA BARRANCO, LORENA
SANTALLA CORRAL, ALBA

JIMENEZ HIERRO, ESTER SANDRA
PEREA SANCHEZ, FERNANDO
TEJADA BAUTISTA, JUAN MIGUEL
GONZALEZ FERNANDEZ, BLANCA
FERNANDEZ COCA, BASILIA

VARGAS ARENAS, STIVEN
VILLANUEVA SANCHEZ, MARIA JOSE
GARCES NARANJO, MADELEN STHEFANNY
PEREZ BLANCO, MARIA ELENA
CONDE MARTIN, MARIA LEONOR

DE LA FUENTE VECINO, SARA
GALLEGO SANCHEZ, TOMAS
JIMENEZ CRUZ, INMACULADA

CRUZ TORRES, ANA TERESA
RODRIGUEZ GARCIA, MARIA JOSEFA
CABELLO CASTILLA, MARIA VICTORIA
CORDOBA PERALES, RAFAEL
CORDERO MUNOZ, LUIS ISMAEL
SANABRIA ALVARADO, VANESA
CANTO NUNEZ, ANA

SANCHEZ CONDE, MONTSERRAT
BONILLA JARA, YOLANDA

DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE

2,00000
2,00000
2,00000
2,00000
1,85000
1,75000
1,75000
1,75000
1,75000
1,75000
1,65000
1,65000
1,50000
1,50000
1,50000
1,50000
1,50000
1,50000
1,50000
1,50000
1,45000
1,45000
1,40000
1,40000
1,25000
1,25000
1,15000
1,15000
1,15000

PR VP R I VR I VIRV I U R U R R U I I U R v I U IR v IR U I U I U B U I s I U I U U I U IV R U

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICIA

SECRETARIA GENERAL PARA LA
INNOVACION Y CALIDAD DEL SERVICIO
PUBLICO DE JUSTICIA

D[RECCION GENERAL PARA EL SERVICIO
PUBLICO DE JUSTICIA

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE
ANDALUCIA EN MALAGA

CORREO ELECTRONICO: Notas:

bolsainterinos.melilla@miju.es

D: Turno de Discapacidad

R: Cupo de Reserva

lunes, 17 de noviembre de 2025

AV. MANUEL AGUSTIN HEREDIA, 10
2° Planta - 29001 — MALAGA
TEL: 95221 09 18



mailto:bolsainterinos.melilla@mju.es

MINISTERIO
DE LA PRESIDENCIA,

JUSTICIA Y

RELACIONES CON LAS CORTES

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICIA

SECRETARIA GENERAL PARA LA
INNOVACION Y CALIDAD DEL SERVICIO
PUBLICO DE JUSTICIA

D[RECCION GENERAL PARA EL SERVICIO
PUBLICO DE JUSTICIA

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE
ANDALUCIA EN MALAGA

46 GOMEZ MUNOZ, GLORIA DISPONIBLE R 1,15000
47 PAREDES SIMON, CRISTINA DISPONIBLE R 1,15000
48 GOMEZ DARIAS, ADRIAN UBAY DISPONIBLE R 1,00000
49 VENERO CAZON, OSCAR DISPONIBLE R 1,00000
50 ALVAREZ BOUZO, LAURA DISPONIBLE R 1,00000
51 ALVAREZ FERNANDEZ, LAURA DISPONIBLE R 1,00000
52 BARBA PAREJA, LAURA DISPONIBLE R 1,00000
53 BEJARANO CARMONA, LUCIA DISPONIBLE R 1,00000
54 BLASCO PERALTA, PABLO DISPONIBLE R 1,00000
55 CAPILLA FERNANDEZ, JOHANA DISPONIBLE R 1,00000
56 CARRO GARCIA, CESAR DISPONIBLE R 1,00000
57 CONDE REAL, CECILIA DISPONIBLE R 1,00000
58 CUENCA PIRIZ, CLARA ISABEL DISPONIBLE R 1,00000
59 DOMINGO PEREZ, CAROLINA IRENE DISPONIBLE R 1,00000
60 FERNANDEZ ALVAREZ, ELENA DISPONIBLE R 1,00000
61 GARCIA PAYSER, MIGUEL ERNESTO DISPONIBLE R 1,00000
62 GONZALEZ MARTINEZ, ALEJANDRA DISPONIBLE R 1,00000
63 HAKOBYAN GRIGORYAN, DAVIT DISPONIBLE R 1,00000
64 HERGUEDAS PASTOR, ISABEL DISPONIBLE R 1,00000
65 JIMENEZ GARCIA, LAURA DISPONIBLE R 1,00000
66 MARTINEZ MARTINEZ, PEDRO MANUEL DISPONIBLE R 1,00000
67 MORENO BALLESTA, MARIA DEL ROSARIO DISPONIBLE R 1,00000
68 ORELLANA PEREZ, ANTONIO DISPONIBLE R 1,00000
69 PEREIRA SANCHEZ, OLIVIA GRACIELA DISPONIBLE R 1,00000
70 PLANO QUEROL, ELENA DISPONIBLE R 1,00000
71 RAMOS BERMUDEZ, ANA ISABEL DISPONIBLE R 1,00000
72 RAMOS DIAZ, AINARA DISPONIBLE R 1,00000
73 REVILLA TRIANO, ANA ISABEL DISPONIBLE R 1,00000
74 ROBLES MURES, NATALIA DISPONIBLE R 1,00000
CORREO ELECTRONICO: Notas: AV. MANUEL AGUSTIN HEREDIA, 10

bolsainterinos.melilla@miju.es

D: Turno de Discapacidad
R: Cupo de Reserva

lunes, 17 de noviembre de 2025

2° Planta - 29001 — MALAGA
TEL: 95221 09 18



mailto:bolsainterinos.melilla@mju.es

100
101
102
103

MINISTERIO
DE LA PRESIDENCIA, JUSTICIA'Y
RELACIONES CON LAS CORTES

RUBIO SANCHEZ, ELENA

RUIZ GALVAN, PAULA

SABAL DIAZ, PATRICIA

SUAREZ HERNANDEZ, SERGIO
TABOADA OLIVENZA, LORENA
TAMAYO RABELO, MARIA ALINA
PRIETO GARCIA, LAURA

ANDRADES RODRIGUEZ, JUAN MANUEL
ESPANA DOMINGUEZ, ESTEFANIA
MOHAMED MOUSADDIK, NIRMINA
ROMERO GALAN, CARMEN

ROSA LAMPEREZ, JULIA

SAORIN AVILES, CRISTINA

VALLEJO MARTIN, MARIA

BAEZA GARCIA, PAULA

BLEDA MEGIAS, BELEN

CALDERON SOLORZANO, TANIA
CANTERO MANSILLA, ANTONIO

DEL RIO HORTEGA MACON, BARBARA
FRAILE ALONSO, JUAN

GALINDO SOLBAS, JUAN FRANCISCO
GARCIA VICO, JOSE FERNANDO
GONZALEZ DELGADO, PABLO
HERNANDEZ MORO, CLARA

JIMENEZ BURGOS, MARIA

MARTIN CORRAL, LUCIA

MERA DELGADO, PEDRO

MORALES BENITEZ, ESTEFANIA DE LOS ANGELE
MUR TORRALBA, ANA PILAR

DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE

1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
0,85000
0,75000
0,75000
0,75000
0,75000
0,75000
0,70000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000

PR VP R I VR I VIRV I U R U R R U I I U R v I U IR v IR U I U I U B U I s I U I U U I U IV R U

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICIA

SECRETARIA GENERAL PARA LA
INNOVACION Y CALIDAD DEL SERVICIO
PUBLICO DE JUSTICIA

D[RECCION GENERAL PARA EL SERVICIO
PUBLICO DE JUSTICIA

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE
ANDALUCIA EN MALAGA

CORREO ELECTRONICO: Notas:

bolsainterinos.melilla@miju.es

D: Turno de Discapacidad

R: Cupo de Reserva

lunes, 17 de noviembre de 2025

AV. MANUEL AGUSTIN HEREDIA, 10
2° Planta - 29001 — MALAGA
TEL: 95221 09 18



mailto:bolsainterinos.melilla@mju.es

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

MINISTERIO
DE LA PRESIDENCIA, JUSTICIA'Y
RELACIONES CON LAS CORTES

OLID MARTINEZ, MARAVILLAS

DIAZ APARICIO, MARIA FRANCISCA
PELAEZ FERNANDEZ, MARIA
CAGIGAS FERREIRA, SANDRA
PEDREIRA ESTEVEZ, LAURA

RIVAS QUINTANA, HERMAN

CALVO BOGAZ, MARIA PILAR
MAESTRO CHICA, LUCIA

OLMO AMIGO, CRISTINA
BLAZQUEZ SANCHEZ, ALEJANDRO
FREIGEIRO FUENTES, JOSE JAVIER
PENA CONTRERAS, JUAN ANTONIO

DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE

X000V IOAOIOIOIOIOIUAD

0,50000
0,45000
0,30000
0,25000
0,25000
0,25000
0,15000
0,15000
0,15000
0,00000
0,00000
0,00000

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICIA

SECRETARIA GENERAL PARA LA
INNOVACION Y CALIDAD DEL SERVICIO
PUBLICO DE JUSTICIA

D[RECCION GENERAL PARA EL SERVICIO
PUBLICO DE JUSTICIA

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE
ANDALUCIA EN MALAGA

CORREO ELECTRONICO: Notas:
bolsainterinos.melilla@mju.es D: Turno de Discapacidad

R: Cupo de Reserva

lunes, 17 de noviembre de 2025

AV. MANUEL AGUSTIN HEREDIA, 10
2° Planta - 29001 — MALAGA
TEL: 95221 09 18



mailto:bolsainterinos.melilla@mju.es

