

GERENCIA TERRITORIAL DEL MINISTERIO DE JUSTICIA DE ANDALUCÍA EN MÁLAGA ESTADO DE SITUACION DE LAS BOLSAS DE FUNCIONARIOS INTERINOS DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA DE LA CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA CONVOCATORIA: 21 de febrero de 2022

## TRAMITACIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA RELACIÓN DEFINITIVA DE ADJUDICADOS

Numero Apellidos, Nombre	Descripción	Disc.	Res.	Puntos
87 FERNANDEZ DE AGUILAR GALVAN, ANGEL LUIS	DISPONIBLE		R	2,00000

## TRAMITACIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA RELACIÓN DEFINITIVA DE CUPO DE RESERVA

Numero	Apellidos, Nombre	Descripción	Disc.	Res.	Puntos
1	LAHOZ MORENO, LAURA	DISPONIBLE		R	2,00000
2	LAZARO HURTADO, NURIA	DISPONIBLE		R	2,00000
3	MARTINEZ LOPEZ, MARIA JOSE	DISPONIBLE		R	2,00000
4	MARTINEZ MARTINEZ, MARIA VANESSA	DISPONIBLE		R	2,00000
5	MARTINEZ MENENDEZ, ANA MARIA	DISPONIBLE		R	2,00000
6	NIETO CABRERA, MARIA ELENA	DISPONIBLE		R	2,00000
7	PERALTA LUQUE, MARIA VANESA	DISPONIBLE		R	2,00000
8	PEREZ LEON, ULISES	DISPONIBLE		R	2,00000
9	RODRIGUEZ CAMACHO, IRENE	DISPONIBLE		R	2,00000
10	RODRIGUEZ CANO, BEATRIZ	DISPONIBLE		R	2,00000
11	SANCHEZ LOPEZ, NOEMI	DISPONIBLE		R	2,00000
12	SANCHEZ RODRIGUEZ, NATALIA	DISPONIBLE		R	2,00000
13	ZANGO GONZALEZ, MARINA	DISPONIBLE		R	2,00000
14	CASTAÑO BALSALOBRE, JOAQUIN	DISPONIBLE		R	2,00000
15	CAÑAS MERCHANTE, SANTIAGO	DISPONIBLE		R	2,00000
16	DE MENA COLINO, ELENA CAROLINA	DISPONIBLE		R	2,00000

CORREO ELECTRÓNICO:

Notas:

bolsainterinos.melilla@mju.es D: 7

D: Turno de Discapacidad R: Cupo de Reserva

lunes, 17 de noviembre de 2025

SECRETARÍA DE ESTADO DE JUSTICIA

SECRETARÍA GENERAL PARA LA INNOVACIÓN Y CALIDAD DEL SERVICIO PÚBLICO DE JUSTICIA

DIRECCIÓN GENERAL PARA EL SERVICIO PÚBLICO DE JUSTICIA

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE ANDALUCÍA EN MÁLAGA

AV. MANUEL AGUSTÍN HEREDIA, 10 2ª Planta - 29001 – MÁLAGA

2" Planta - 29001 – MALAGA TEL: 952 21 09 18



47	CUZNANU ODEZ INIMACIJI ADA	DICDONIDLE	Ь	0.00000
	GUZMAN LOPEZ, INMACULADA MESA JAENES, ANA BELEN	DISPONIBLE DISPONIBLE D	R	2,00000
18	•		R	2,00000
19	MOLINA MELENDEZ, FRANCISCO JESUS	DISPONIBLE	R	2,00000
20	MORENO PUERTA, ENRIQUE	DISPONIBLE	R	2,00000
21	BLANCO TALAVAN, ANGELICA	DISPONIBLE	R	1,85000
22	ALBA BARRANCO, LORENA	DISPONIBLE	R	1,75000
	SANTALLA CORRAL, ALBA	DISPONIBLE	R	1,75000
24	JIMENEZ HIERRO, ESTER SANDRA	DISPONIBLE	R	1,75000
25	PEREA SANCHEZ, FERNANDO	DISPONIBLE	R	1,75000
26	TEJADA BAUTISTA, JUAN MIGUEL	DISPONIBLE	R	1,75000
27	GONZÁLEZ FERNANDEZ, BLANCA	DISPONIBLE	R	1,65000
28	FERNANDEZ COCA, BASILIA	DISPONIBLE	R	1,65000
29	VARGAS ARENAS, STIVEN	DISPONIBLE	R	1,50000
30	VILLANUEVA SANCHEZ, MARIA JOSE	DISPONIBLE	R	1,50000
31	GARCES NARANJO, MADELEN STHEFANNY	DISPONIBLE	R	1,50000
32	PEREZ BLANCO, MARIA ELENA	DISPONIBLE	R	1,50000
33	CONDE MARTIN, MARIA LEONOR	DISPONIBLE	R	1,50000
34	DE LA FUENTE VECINO, SARA	DISPONIBLE	R	1,50000
35	GALLEGO SANCHEZ, TOMAS	DISPONIBLE D	R	1,50000
36	JIMENEZ CRUZ, INMACULADA	DISPONIBLE	R	1,50000
37	CRUZ TORRES, ANA TERESA	DISPONIBLE	R	1,45000
38	RODRIGUEZ GARCIA, MARIA JOSEFA	DISPONIBLE	R	1,45000
39	CABELLO CASTILLA, MARIA VICTORIA	DISPONIBLE	R	1,40000
40	CORDOBA PERALES, RAFAEL	DISPONIBLE	R	1,40000
41	CORDERO MUÑOZ, LUIS ISMAEL	DISPONIBLE	R	1,25000
42	SANABRIA ALVARADO, VANESA	DISPONIBLE	R	1,25000
43	CANTO NUÑEZ, ANA	DISPONIBLE	R	1,15000
44	SANCHEZ CONDE, MONTSERRAT	DISPONIBLE	R	1,15000
	BONILLA JARA, YOLANDA	DISPONIBLE	R	1,15000
.0	20.11.2.10.110.1	DIGI GITIDLE		1,10000

SECRETARÍA GENERAL PARA LA INNOVACIÓN Y CALIDAD DEL SERVICIO PÚBLICO DE JUSTICIA

DIRECCIÓN GENERAL PARA EL SERVICIO PÚBLICO DE JUSTICIA

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE ANDALUCÍA EN MÁLAGA

CORREO ELECTRÓNICO: bolsainterinos.melilla@mju.es

Notas:

D: Turno de Discapacidad

R: Cupo de Reserva

lunes, 17 de noviembre de 2025

AV. MANUEL AGUSTÍN HEREDIA, 10

2ª Planta - 2900 I – MÁLAGA

TEL: 952 21 09 18



46	GOMEZ MUÑOZ, GLORIA	DISPONIBLE		R	1,15000
47	PAREDES SIMON, CRISTINA	DISPONIBLE		R	1,15000
48	GOMEZ DARIAS, ADRIAN UBAY	DISPONIBLE		R	1,00000
49	VENERO CAZON, OSCAR	DISPONIBLE		R	1,00000
50	ALVAREZ BOUZO, LAURA	DISPONIBLE		R	1,00000
51	ALVAREZ FERNANDEZ, LAURA	DISPONIBLE		R	1,00000
52	BARBA PAREJA, LAURA	DISPONIBLE		R	1,00000
53	BEJARANO CARMONA, LUCIA	DISPONIBLE		R	1,00000
54	BLASCO PERALTA, PABLO	DISPONIBLE		R	1,00000
55	CAPILLA FERNANDEZ, JOHANA	DISPONIBLE		R	1,00000
56	CARRO GARCIA, CESAR	DISPONIBLE		R	1,00000
57	CONDE REAL, CECILIA	DISPONIBLE		R	1,00000
58	CUENCA PIRIZ, CLARA ISABEL	DISPONIBLE		R	1,00000
59	DOMINGO PEREZ, CAROLINA IRENE	DISPONIBLE		R	1,00000
60	FERNANDEZ ALVAREZ, ELENA	DISPONIBLE		R	1,00000
61	GARCIA PAYSER, MIGUEL ERNESTO	DISPONIBLE		R	1,00000
62	GONZALEZ MARTINEZ, ALEJANDRA	DISPONIBLE		R	1,00000
63	HAKOBYAN GRIGORYAN, DAVIT	DISPONIBLE		R	1,00000
64	HERGUEDAS PASTOR, ISABEL	DISPONIBLE		R	1,00000
65	JIMENEZ GARCIA, LAURA	DISPONIBLE		R	1,00000
66	MARTINEZ MARTINEZ, PEDRO MANUEL	DISPONIBLE		R	1,00000
67	MORENO BALLESTA, MARIA DEL ROSARIO	DISPONIBLE	D	R	1,00000
68	ORELLANA PEREZ, ANTONIO	DISPONIBLE		R	1,00000
69	PEREIRA SANCHEZ, OLIVIA GRACIELA	DISPONIBLE		R	1,00000
70	PLANO QUEROL, ELENA	DISPONIBLE		R	1,00000
71	RAMOS BERMUDEZ, ANA ISABEL	DISPONIBLE		R	1,00000
72	RAMOS DIAZ, AINARA	DISPONIBLE		R	1,00000
73	REVILLA TRIANO, ANA ISABEL	DISPONIBLE	D	R	1,00000
74	ROBLES MURES, NATALIA	DISPONIBLE		R	1,00000

SECRETARÍA GENERAL PARA LA INNOVACIÓN Y CALIDAD DEL SERVICIO PÚBLICO DE JUSTICIA

DIRECCIÓN GENERAL PARA EL SERVICIO PÚBLICO DE JUSTICIA

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE ANDALUCÍA EN MÁLAGA

CORREO ELECTRÓNICO: bolsainterinos.melilla@mju.es

Notas:

D: Turno de Discapacidad

R: Cupo de Reserva

lunes, 17 de noviembre de 2025

AV. MANUEL AGUSTÍN HEREDIA, 10

2ª Planta - 2900 I – MÁLAGA

TEL: 952 21 09 18



75	RUBIO SANCHEZ, ELENA	DISPONIBLE	R	1,00000
76	•	DISPONIBLE	R	1,00000
77	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	DISPONIBLE	R	1,00000
	,			
	SUAREZ HERNANDEZ, SERGIO	DISPONIBLE	R	1,00000
	TABOADA OLIVENZA, LORENA	DISPONIBLE	R	1,00000
80	TAMAYO RABELO, MARIA ALINA	DISPONIBLE	R	1,00000
81	PRIETO GARCIA, LAURA	DISPONIBLE	R	0,85000
82	ANDRADES RODRIGUEZ, JUAN MANUEL	DISPONIBLE	R	0,75000
83	ESPAÑA DOMINGUEZ, ESTEFANIA	DISPONIBLE	R	0,75000
84	MOHAMED MOUSADDIK, NIRMINA	DISPONIBLE	R	0,75000
85	ROMERO GALAN, CARMEN	DISPONIBLE	R	0,75000
86	ROSA LAMPEREZ, JULIA	DISPONIBLE	R	0,75000
87	SAORIN AVILES, CRISTINA	DISPONIBLE	R	0,70000
88	VALLEJO MARTIN, MARIA	DISPONIBLE	R	0,50000
89	BAEZA GARCIA, PAULA	DISPONIBLE	R	0,50000
90	BLEDA MEGIAS, BELEN	DISPONIBLE	R	0,50000
91	CALDERON SOLORZANO, TANIA	DISPONIBLE	R	0,50000
92	CANTERO MANSILLA, ANTONIO	DISPONIBLE	R	0,50000
93	DEL RIO HORTEGA MACON, BARBARA	DISPONIBLE	R	0,50000
94	FRAILE ALONSO, JUAN	DISPONIBLE	R	0,50000
95	GALINDO SOLBAS, JUAN FRANCISCO	DISPONIBLE	R	0,50000
96	GARCIA VICO, JOSE FERNANDO	DISPONIBLE	R	0,50000
97	GONZALEZ DELGADO, PABLO	DISPONIBLE	R	0,50000
98	HERNANDEZ MORO, CLARA	DISPONIBLE	R	0,50000
99	JIMENEZ BURGOS, MARIA	DISPONIBLE	R	0,50000
100	MARTIN CORRAL, LUCIA	DISPONIBLE D	R	0,50000
101	MERA DELGADO, PEDRO	DISPONIBLE	R	0,50000
102	MORALES BENITEZ, ESTEFANIA DE LOS ANGELE	DISPONIBLE	R	0,50000
	MUR TORRALBA, ANA PILAR	DISPONIBLE	R	0,50000
100	WON TORRALDA, ARATTEAN	DIOI OINIDEL	1.	0,00000

SECRETARÍA GENERAL PARA LA INNOVACIÓN Y CALIDAD DEL SERVICIO PÚBLICO DE JUSTICIA

DIRECCIÓN GENERAL PARA EL SERVICIO PÚBLICO DE JUSTICIA

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE ANDALUCÍA EN MÁLAGA

CORREO ELECTRÓNICO: bolsainterinos.melilla@mju.es

Notas:

D: Turno de Discapacidad R: Cupo de Reserva lunes, 17 de noviembre de 2025

AV. MANUEL AGUSTÍN HEREDIA, 10

2ª Planta - 2900 I – MÁLAGA

TEL: 952 21 09 18



104	OLID MARTINEZ, MARAVILLAS	DISPONIBLE	R	0,50000
105	DIAZ APARICIO, MARIA FRANCISCA	DISPONIBLE	R	0,45000
106	PELAEZ FERNANDEZ, MARIA	DISPONIBLE	R	0,30000
107	CAGIGAS FERREIRA, SANDRA	DISPONIBLE	R	0,25000
108	PEDREIRA ESTEVEZ, LAURA	DISPONIBLE	R	0,25000
109	RIVAS QUINTANA, HERMAN	DISPONIBLE	R	0,25000
110	CALVO BOGAZ, MARIA PILAR	DISPONIBLE	R	0,15000
111	MAESTRO CHICA, LUCIA	DISPONIBLE	R	0,15000
112	OLMO AMIGO, CRISTINA	DISPONIBLE	R	0,15000
113	BLAZQUEZ SANCHEZ, ALEJANDRO	DISPONIBLE	R	0,00000
114	FREIGEIRO FUENTES, JOSE JAVIER	DISPONIBLE	R	0,00000
115	PEÑA CONTRERAS, JUAN ANTONIO	DISPONIBLE	R	0,00000

SECRETARÍA GENERAL PARA LA INNOVACIÓN Y CALIDAD DEL SERVICIO PÚBLICO DE JUSTICIA

DIRECCIÓN GENERAL PARA EL SERVICIO PÚBLICO DE JUSTICIA

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE ANDALUCÍA EN MÁLAGA